*Περιπέταζω*, VEL *Περιπεταννύω*, In orbem expando, etiam *Circumcirca obtendo*, *Æschin. (64.) Πρέσβεις εἰς προεδρίαν ἔθηκε, καὶ προσκεφάλαια ἔθηκε, καὶ φουνκίδας περιπέτασε*, ubi videtur dicere Demosthenem, locum, in quibus legati sedebant, aulæis et tapetibus stravisse et obtendisse. Itidem *Περιπέταστε* exp. *Circum explicantes, Obtendentes*. [*\* Ad Diod. S. 2, 645.*] INDE *Περιπέταμαι*, *Circumcirca expansus s. obtentus sum*. Et ap. Apoñ. Rh. *περιπέπταται, Obtentus est*. [Quint. Sm. 7, 333. “*Περιπέταμένος*, Opp. K. 3, 106.”] Wakef. MSS. \* *Περιπέταδην*, Tzetz. Exeg. Il. p. 4, 20.] *Περιπέτασμα*, τὸ, *Velum vel Aulæum quod rei alicui circumcirca obtenditur*, i. fere q. *περιστρωμα*, Plut. Pomp. (24.) de luxu piratico loquens, *Περιπέτασματι* [*Παρατ.*] ἀλογογοῖς καὶ πλάταις ὑπαργύροις, ubi videtur *Ιοqui de Velis s. Aulæis tapetibusque quorum in*

navi usus est. Est etiam verbum *Theologicum*, significans *Integumentum mysticum spiritualis sensus*, ap. Dionys. Areop. p. 2. teste Bud. Apud Eund. de Cœl. Hier. c. 1. legitur *παραπέτασμα*: sic enim ibi, Οὐδὲ δυνατὸν ἐτέρως ἡμῖν ἐπελάμψαι τὴν θεραπείην ἀκτῖνα, μὴ τῇ ποικιλῇ τῶν ἵερῶν παραπέτασμάτων ἀγαγωγικῶς περικεκαλυμμένην, ubi Maximus ambolat, *παραπέτασμα* eum vocare τὰ σωματικῶς πέρι Θεοῦ λεγόμενα. Ibid. idem Max. dicit in propria signif. τὰ ἐν τῇ σκηνῇ παραπέτασμα, *Vela* quibus tabernaculum obtendebatur et obtegebatur. Exp. *περιπέτασμα* non solum *Velum*, sed etiam *Cortina*: et *Περιπέτασμα*, *Aulæa* quæ ad ornandum locum aliquem extenduntur. [*\* Bergler. Alciph. 413. T. H. ad Plutum p. 49. ad Charit. 699.*] Schæf. MSS.] *Περιπέταστὸς*, ὁ, *Circumcirca expansus, obtentus, Peripetastὸς ex Aristoph. (A. 1201.) affertus et probasii quodam genere*. [*\* Kuster. Aristoph. 127. Bergler. Alciph. 148. Athen. p. 20.*] Schæf. MSS.]

*Προπετάζω*, SEU *Προπεταννύω*, aut *Προπετάννυμι*, Ab anteriore parte expando vel obtendo, Prætendo, Xen. K. II. 4, (2, 12.) *Ὑμᾶς αὐτὸς προπετάννετες ἡμῶν, προπορεύεσθε ἐμπροσθεῖς*, Explicantes vos ante nos et vos nobis veluti prætendentes. Nam acies se explicare dicitur, cum se latius diffundit et cornua extendit. [*\* Προπεπταται, Aristoph. Fr. 226.*] Schæf. MSS. \* *Προπέτασμα*, Themist. 165.]

*Προσπετάννυμι*, Extendo, Illido, VV. LL. [Athen. 395. *προσπετασθείσης*, Schw. autem reposuit προπ.]

[\* *Συμπετάω*, s. \* *Συμπετάννυμι*; Æneas Tact. 37. Δύο ἀμάξων τοὺς ῥυμοὺς εἰς τὸ αὐτὸν δῆσαι συμπετάσαντα κατὰ τὸ ἔπειρον μέρος τῆς ἀμάξης.]

[\* *Υπερπετάννυμι*, Dio Cass. 358, 24. \* *Υπερπετῆς*, i. q. *ὑπερπετεῖης*, Dionys. Antiq. 9, 11. Quod super caput eminet, Præaltus, Polyb. 8, 6, 4. *Υπερπετέσι θωρακίοις σκεπάσαντες*, Quod super caput transit, Supervolans, 8, 7, 3. *βέλη*, cf. 18, 13, 3. Pertinet autem in hoc sensu ad *Υπερπέτομαι*.]